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O’QUVCHILAR BILAN BIRGALIKDA TEXNOLOGIYA FANIDA 

INTERFAOL METODLARNI QO’LLASH 

 

Namangan viloyati Norin tumani 

1-umumtalim maktabi Texnologiya fani oʻqituvchisi 

RAXIMOVA MOXIRAXON 

 

ANNOTATSIYA: Mazkur maqolada o’quvchilar bilan birgalikda texnologiya 

fanida interfaol metodlarni qo’llash, texnologik ta'limda innovatsion metodlar o'qituvchi 

va o'quvchilar faoliyatining xususiyatini belgilashi, Ta’lim jarayoni va natijalari 

o’qituvchining o’quvchilar bilish faoliyati harakatini belgilovchi ish usulariga bog’liqligi 

haqida ma’lumotlar berilgan. 

KALIT SO’ZLAR: texnologiya , Innovatsion metod, falsafiy fikr, Skarabey, 

Pirovard.  

ABSTRACT: In this article, the use of interactive methods in the science of 

technology together with students, innovative methods in technological education 

determine the nature of teacher and student activities, the educational process and results 

determine the activity of the teacher's student cognitive activity. information about the 

dependence of work methods is given. 

KEY WORDS: technology, innovative method, philosophical thought, Scarab, 

Pirovard. 

АННОТАЦИЯ: В данной статье использование интерактивных методов в 

науке о технологии совместно с учащимися, инновационные методы в 

технологическом образовании определяют характер деятельности 

преподавателя и учащихся, учебный процесс и результаты определяют 

активность познавательной деятельности учащихся. о зависимости методов 

работы. 

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА: технология, инновационный метод, философская 

мысль, Скарабей, Пировард. 
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Barkamol shaxs tarbiyasida, albatta, mehnat ta’limining alohida o’rni bor. Ushbu 

o’quv fani o’quvchilarda aqliy va jismoniy mehnat turlari, mehnat jarayonlari haqida 

keng tushuncha hosil qilish, mehnatga oid ko’nikma va malakalarini rivojlantirish kabi 

ta’limiy maqsadlarga xizmat qiladi. Maktabdagi  texnologiya  ta`limi va tarbiyasining 

maqsadi: o’quvchilarga mеhnatga muhabbat va mеhnat ahliga hurmat tuyg’usini 

singdirishdan; o’quvchilarni hozirgi zamon sanoat va qishloq xo’jalik ishlab chiqarishi, 

qurilish, transport, xizmat ko’rsatish sohalari asoslari  va texnologik jarayonlar bilan 

tanishtirishdan; o’qish va ijtimoiy foydali ish jarayonida ularda mеhnat ko’nikmalari va 

mahoratini hosil qilishdan; ongli ravishda kasb tanlashga va boshlang’ich hunar ta`limini 

olishga undashdan iborat. Umumta’lim maktablarida texnologiya fani o’qituvchilari 

o’zlarini ikkinchi darajali fan o’qituvchisi deb his qilmasliklari va ushbi fanni chuqur 

egallagan holda  o’quvchilarda ham fanga qiziqish uyg’ota olishlari kerak. Texnologiya 

fani  o’qituvchilari dars o’tish jarayonida ushbu fanning jamiyatdagi o’rni va mazmun 

mohiyati, fanning o’qitilishdagi maqsadlarini o’zlari teran his etishlari va shu bilan birga 

o’quvchilarga mehnatsevarlikni, ijodkorlikni va qaysidir ma’noda tadbirkorlikni 

o’rgatishlari lozim.  Texnologik ta'limda innovatsion metodlar o'qituvchi va o'quvchilar 

faoliyatining xususiyatini belgilaydi, ta'limning maqsadi va mazmuniga bog'liq bo'ladi. 

Ta'lim metodlari tevarak-atrofdagi dunyoni bilishning umumiy qonuniyatlarini 

tushunishga bog'liqdir, ya'ni ular falsafiy fikrlarni, ta'lim jarayonining mohiyati va 

tamoyillarini to'g'ri anglash natijasidir. Innovatsion metodlar o'quv materiali mazmunida 

ifodalangan ilmiy fikr mantiqiga bog'liqdir. O'quv materialining mazmuni tobora 

chuqurlashib, murakkablashib va ilmiy tus olib bormoqda, shuning uchun talim metodlari 

ilmiy bilishning mantiqi va metodlariga tobora ko'proq bog'liq bo'lib qolmoqda. Har bir 

metod psixologik asosga ega. Bolaning o'quv materialini o'zlashtirishdagi yosh 

imkoniyatlari va uning etuklik darajasi o'qitish va o'qish usullariga juda katta ta'sir 

ko'rsatadi. O'quvchilarning fikrlash faoliyatini va shaxsiy xususiyatlarini yaxshi bilish 

o'qitishning samaraliroq usullarini topish imkonini beradi. 

O’qituvchining   yangi  mavzuga  tayyorgarlik  ko’rishida  metodlar va metodik 

usullarni tanlashi – bu ularning o’zaro almashinuvini vaqt va didaktik maqsad bo’yicha 

muvozanatlashtirish demakdir. Pirovard natijasida o’quvchilar aqliy va amaliy 
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faolligining yuqori darajasini ta’minlashga sharoit yaratiladi. To’g’ri qo’llanilgan 

metodlar ob’ektiv voqelikka oid bilimlarmi chuqurlashtiradi va yaxlit hamda 

mashg’ulotning ilmiy- nazariy darajasini oshiradi. Ketma-ket saralangan o’qitish 

metodlari ma’lum darajada bilish va kasbiy qiziqishini rivojlantirishga , mustaqil amaliy 

faolyatni faollashtirishga olib keladi.  Ta’lim metodlari o’qitishning o’z oldiga qo’ygan 

maqsadlariga erishish usullarini hamda o’quv materialini nazariy va amaliy yo’naltirish 

yo’llarini anglatadi. 

O’qtish metodlari ta’lim jarayonida o’qituvchi va o’quvchi faoliyatining qanday 

bo’lishi, o’qitish jarayonini qanday tashkil etish va olib borish kerakligini hamda shu 

jarayonda o’quvchilar qanday ish harakatlarini bajarishlari kerakligini belgilab beradi. 

Endilikda o’qituvchi aktyor emas, balki rejisyor vazifasini bajaradi. Innovatsion metodlar 

o’qituvchi bilan o’quvchilarning o’qish vazifalarini bajarishga qaratilgan nazariy va 

amaliy bilish faoliyati yo’lidir. O’qituvchi insoniyat tajribasida to’plangan bilimlar bilan 

hali bu bilimlarga ega bo’lmagan bolaning ongi o’rtasida vositachilik rolini o’naydi. Bola 

ijtimoiy-tarixiy tajribadagi barcha bilim boyliklarini ta’lim olmasdan, o’qituvchisiz, 

mustaqil holda o’zi tizimli tarzda o’zlashtira olmaydi. O’qituvchining eng katta xizmati 

o’quv materialini o’zlashtirishning muayyan yo’l, usullarini belgilashda namoyon 

bo’ladi. Dars jarayonining metodi o’quv materialini bayon qilishga va uni bolalar yaxshi 

bilib olishga qaratilgan faoliyatning yo’li, usulidir. Ta’lim jarayoni va natijalari 

o’qituvchining o’quvchilar bilish faoliyati harakatini belgilovchi ish usulariga bog’liqdir. 

Shu sababli doimo pedagogikada ta’lim metodlariga o’qituvchining ish usullari va 

o’quvchilarning bilish faoliyati usullari deb qaraladiki, bu usullarning har ikkalasi ham 

o’quv vazifalarini bajarishga qaratilgandir.   

“Skarabey” texnologiyasi, “Skarabey” interfaol texnologiya bo’lib, u o’quvchilarda 

fikriy bog’liqlik, mantiq, xotiraning rivojlanishiga imkoniyat yaratadi, qandaydir 

muammoni hal qilishda o’z fikrini ochiq va erkin ifodalash mahoratini shakllantiradi. 

Mazkur texnologiya o’quvchilarga mustaqil ravishda bilimning sifati va saviyasini xolis 

baholash, o’rganilayotgan mavzu haqidagi tushuncha va tasavvurlarni aniqlash imkonini 

beradi. U, ayni paytda, turli g’oyalarni ifodalash hamda ular orasidagi bog’liqliklarni 

aniqlashga imkon yaratadi.   
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XULOSA. Xulosa qilib shuni aytish mumkinki,  Dars o`tish jarayonida ta'lim 

vositalaridan, ya’ni interfaol metodlaridan unumli foydalanish,  o`tilgan materialni yaxshi 

eslab qolishga, mustaqil fikrlay oladigan o`quvchining shakllanishiga, ta'lim mazmunini 

o`zlashtirishga yordam beribgina qolmasdan, balki tanqidiy va mantiqiy fikrlashning 

shakllanishiga, rivojlanishiga yordam beradi. O`z-o`zini baholash o`sadi, muloqotga 

kirishish ko`nikmasi takomillashadi 
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